
 

Sölvesborg är en gemytlig kommun med ca 16 800 invånare, belägen i Blekinge på gränsen till Skåne. I 
Sölvesborg har du alltid nära till bokskogar, hav och strand. Stadskärnan erbjuder en medeltida prägel, goda 
kommunikationer och närhet till kontinenten. Bara några minuters bilfärd från stadskärnan ligger Listerlandet, 
där kommunen skapar Ljungaviken, en ny centrumnära stadsdel mitt i uppvuxen natur och med närhet till 
pittoreska fiskelägen och sandstränder som avlöser varandra utmed Hanöbukten. 
 

Just nu pågår arbetet med att anlägga våtmarkerna. 
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Våtmarker ska minska utsläppen i Östersjön 

Sölvesborgs kommun håller på att anlägga tre våtmarker som ska bidra till minskade utsläpp i 

Östersjön. Samtidigt kommer våtmarkerna att ha en positiv inverkan på växt- och djurlivet.   

I samarbete med Länsstyrelsen gör 

Sölvesborgs kommun en miljöinsats för 

Östersjön och anlägger tre våtmarker. 

Med våtmarkerna vill kommunen minska 

näringsbelastningen till havet och 

Sölvesborgsviken och på så sätt minska 

övergödningen av Östersjön. De tre 

våtmarkerna anläggs i anslutning till 

vattendrag där tillrinningsområdet utgörs 

av åkermark och förutsättningen för en 

bra näringsreduktion har bedömts som 

hög. Våtmarkerna omfattar sammanlagt 

tre hektar.  

Våtmarkerna kommer även att få en positiv inverkan på växt- och djurlivet. Växtlighet och artrikedom 

kommer att gynnas vilket i sin tur kommer att locka fåglar och groddjur som livnär sig på växter och 

insekter som lever i anslutning till vattnet.  

De tre våtmarkerna medfinansieras med 50 % bidrag genom stadsstöd för lokala vattenvårdsprojekt, 

LOVA, förmedlade av Länsstyrelsen i Blekinge. Resterande andel finansieras med bidrag från EU:s 

Landsbygdsutvecklingsprogram, LBU. Totalt rör det sig om 1,2 miljoner kronor.   

Kommunen har även ansökt om bidrag för en fjärde våtmark i Hällevik vid Lindskog.  

Här kommer de tre våtmarkerna att ligga: 

– Sölvebäcken, väster om Sölve industriområde. Sölvebäcken är en del av Vesankanalen. 

– Siretorpskanalen, intill golfbanans sydvästra del.  

– Hörviksbäcken eller Johansa-bäck som rinner ut i Toseboviken, norr om Hörvik. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Helen Gårner, miljösamordnare, Sölvesborgs kommun 

Tel: 0456-81 63 68  

helen.garner@solvesborg.se  

 

Ann-Charlott Andersson, verksamhetsutvecklare, Sölvesborgs kommun 

Tel: 0456-81 60 47 

aca@solvesborg.se  

Se även www.solvesborg.se  
 
Sölvesborgs kommun på Mynewsdesk:  
http://www.mynewsdesk.com/se/pressroom/solvesborgs_kommun  
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